公司于 2025 年 7 月 18 日召开第五届董事会第十一次会议、第六届监事会第十一次会议，并于 2025 年 8 月 4 日召开

2025 年第一次临时股东大会，分别审议通过了《关于拟续聘 2025 年度会计师事务所的议案》，同意续聘中兴华会计师事

务所（特殊普通合伙）（以下简称“中兴华所”）为公司 2025 年度会计师事务所。经对中兴华所的基本情况、执业资质、

独立性、专业胜任能力、投资者保护能力、诚信状况等进行充分了解和审查，认为中兴华所具备审计的专业能力和资质，

能够满足公司 2025 年度审计工作的要求。具体内容详见公司于 2025 年 7 月 19 日在巨潮资讯网上披露的《关于拟续聘 2025

年度会计师事务所的公告》。

宣亚国际营销科技（北京）股份有限公司 2025 年半年度报告全文

40

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

（一）部分子公司股权架构调整

为优化公司整体业务布局与组织架构，提升内部资源整合效率及子公司专业化运营能力，公司于 2025 年 8 月对部分下

属全资子公司股权架构进行调整，即将星声场由公司二级子公司调整为公司全资子公司；将北京云柯、北京星畅调整为星

声场的全资子公司。

（二）参股公司股权转出及注销

1、2025 年 3 月 28 日，公司与参股公司北京群创天杰科技发展有限责任公司、天津和瑞时光企业管理咨询中心（有限

合伙）、李雪冬签署了《股权转让协议》，公司将持有的群创天杰 20%的股权全部转让给天津和瑞时光企业管理咨询中心

（有限合伙）。群创天杰已于 2025 年 4 月 15 日完成了相关工商变更登记手续，受让方已按照《股权转让协议》约定支付

了股权对价款。本次转让完成后公司不再持有群创天杰股权。该事项未达到董事会审议标准，已经公司内部程序审批通过。

2、公司持股 10%的原参股公司贵州新年代数字科技有限公司已于 2025 年 2 月 24 日注销。

（三）与参股公司日常关联交易预计事项进展

2025 年 1 月，公司向参股公司云阙智能派驻了一名董事，因该董事为上市公司副总裁、董事会秘书，云阙智能被认定

为公司关联方。公司预计 2025 年度将会与云阙智能进行日常关联交易，预计总金额不超过 2,000 万元。具体内容详见公司

于 2025 年 4 月 18 日在巨潮资讯网上披露的《关于 2025 年度日常关联交易预计的公告》。截至本报告披露日，云阙智能向

公司采购专项服务金额 23,584.92 元。

宣亚国际营销科技（北京）股份有限公司 2025 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
225,000 0.12% 350,000 0 0 0 350,000 575,000 0.32%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
225,000 0.12% 350,000 0 0 0 350,000 575,000 0.32%

其中：境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
225,000 0.12% 350,000 0 0 0 350,000 575,000 0.32%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
179,879,496 99.88% 0 0 0 0 0 179,879,496 99.68%

1、人民币普

通股
179,879,496 99.88% 0 0 0 0 0 179,879,496 99.68%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 180,104,496 100.00% 350,000 0 0 0 350,000 180,454,496 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据《上市公司股权激励管理办法》《公司 2024 年限制性股票激励计划》等相关规定以及公司 2024 年第二次临时股

东大会的授权，董事会经过认真核查，认为公司 2024 年限制性股票激励计划的首次授予条件已经成就，同意以 2024 年 11

月 26 日为首次授予日，向符合授予条件的 71 名激励对象首次授予 593.00 万股限制性股票，授予价格为 8.07 元/股。其中，

向 4 名激励对象授予 35.00 万股第一类限制性股票；向 71 名激励对象首次授予 558.00 万股第二类限制性股票。公司本次

激励计划采取的激励形式为限制性股票（第一类限制性股票及第二类限制性股票）。股票来源为公司向激励对象定向发行

的本公司人民币 A股普通股股票。

宣亚国际营销科技（北京）股份有限公司 2025 年半年度报告全文

42

2025 年 1 月，公司已完成了本次激励计划第一类限制性股票的授予登记工作。第一类限制性股票上市日：2025 年 1 月

9 日；授予登记人数：4 人；授予登记数量：35.00 万股；授予价格：8.07 元/股。具体内容详见公司于 2025 年 1 月 7日在

巨潮资讯网上披露的相关公告。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（一）2024 年 10 月 31 日，公司召开第五届董事会第五次会议，审议通过《关于〈公司 2024 年限制性股票激励计划

（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈公司 2024 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》以及《关于提请股东

大会授权董事会办理公司股权激励计划相关事宜的议案》等议案。公司独立董事李明高先生作为征集人就公司 2024 年第二

次临时股东大会审议的本次激励计划相关议案向公司全体股东征集表决权。

同日，公司召开第六届监事会第五次会议，审议通过《关于〈公司 2024 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要

的议案》《关于〈公司 2024 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》以及《关于核实〈公司 2024 年限制性股

票激励计划首次授予激励对象名单〉的议案》。

（二）2024 年 11 月 1 日至 2024 年 11 月 10 日，公司对本次激励计划拟激励对象的姓名和职务在公司内部进行了公

示。公示期间，监事会未收到任何对本次拟激励对象名单的异议。具体内容详见公司于 2024 年 11 月 15 日在巨潮资讯网上

披露的《监事会关于公司 2024 年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单的核查意见及公示情况说明》。

（三）2024 年 11 月 20 日，公司召开 2024 年第二次临时股东大会，审议通过《关于〈公司 2024 年限制性股票激励